
DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ / STAŽENÍ VÝROBKU 

 

Lidl „Parkside“ PSGE 300 A1, PSGE 500 A1  
 
Společnost Scheppach GmbH informuje v rámci preventivní ochrany spotřebitele o nebezpečí, 
které mohou způsobit tyto nabíjecí stanice / solární generátory: 
 
 
Číslo výrobku Název výrobku Název modelu Obrázek 
IAN 420343_2207 Solární generátor Parkside PSGE 300 A1 

 
IAN 420344_2207 Solární generátor 

 
Parkside PSGE 500 A1   

 
 

 
U těchto nabíjecích stanic / solárních generátorů může případná vada 
výrobku vznícení / požár zabudovaných baterií / elektroniky a 
jeho možné rozšíření do okolních prostor. 
 
 

 

Nabíjecí stanice / solární generátory se proto již nesmí používat a 
musí být okamžitě uskladněny mimo budovy / obytné budovy.  

Místo skladování musí být suché a chráněné před přímým 
slunečním zářením. Přístroje se nesmí likvidovat společně s 

domovním odpadem. 
 

V současné době probíhá vyšetřování technickými experty, aby se určila konkrétní příčina.  
 
Protože bezpečnost našich zákazníků je pro společnost Scheppach na prvním místě, rozhodli 
jsme se provést dobrovolné stažení nabíjecích stanic již nyní, bez ohledu na výsledek těchto 
vyšetřování. 
 
Zároveň úzce spolupracujeme s orgány dozoru nad trhem, abychom zajistili bezpečný průběh 
stahování. 

Může dojít k vážným a velmi vážným zraněním osob a 
materiálním škodám. 

 



 
Pro další informace týkající se správné likvidace nabíjecí stanice nebo jejího 

vrácení společnosti Scheppach GmbH nás prosím kontaktujte prostřednictvím 
následujících kanálů nebo kontaktního formuláře. 

 
 

 
 
Litujeme, že k těmto okolnostem došlo i přes naše intenzivní opatření k zajištění kvality. 
Děkujeme zároveň za pochopení a omlouváme se vám za tím vzniklé nepříjemnosti. 
 
 
S přátelským pozdravem 
Scheppach GmbH 
 
 
 
Stephan W. Müller  z pověření Thomas Schuster 
 
 

HORKÁ LINKA: +800 4003 4003 

E-mail: ProductRecall.CZ@scheppach.com 

Kontaktního formuláře: 
https://www.scheppach.com/de/service/produktrueckrufe 

https://www.scheppach.com/en/service/product-recalls 

 
 

 

mailto:ProductRecall.CZ@scheppach.com
https://www.scheppach.com/de/service/produktrueckrufe
https://www.scheppach.com/en/service/product-recalls


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument nebyl podepsán.

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk souboru: 25067225603E9952A4F2A3E1BA68D8A8832142F57C1074E9B003B13C0789DD64
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
ČR - Česká obchodní inspekce,  Štěpánská 796/44,  11000 Praha 1

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
1.8.2023

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Fanta Aleš


		2023-08-01T09:13:02+0000




